บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ Optical Beam Loss Monitor System และ
อุปกรณ์ประกอบ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Instrumentation Technologies, 
d.o.o. ประเทศสโลวีเนีย  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น EUR ๙,๒๐๐.๐๐ (เก้าพันสองร้อยยูโร) คิดเป็นเงิน
ไทยประมาณ ๓๔๘,๔๐๔.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน)  ราคาส่งมอบตามเงื ่อนไข      
Ex-works  

ประกาศ ณ วันที ่๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                             (ดร.สุพัฒน์ กลิ่นเขียว)   
                                                           รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑